
Štěpán R. (steeve) ID 77189 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 0:07

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a tatínkové,

  zboží které prodáváme je nové, originál zabalené od výhradních dovozců do ČR s platnými homologačními certifikáty. Jsme
specializovaná prodejna na dětské autosedačky a jejich příslušenství, které jsou schváleny pro provoz na pozemních
komunikacích v celé Evropě.

  Jsme kamenný obchod, zboží si u nás můžete prohlédnout, vybrat,
  vyzkoušet, my Vám ho předvedeme a namontujeme do auta. Vyzvednutí v
  prodejně je zdarma, nebo zasíláme přepravní službou PPL , platba
  možná předem převodem z účtu- cena dopravy při platbě převodem je 100,- Kč,
  nebo na dobírku, cena dopravy a dobírky je 140,- Kč . (Pokud není přímo u zboží uvedeno jinak).

  Veškeré zboží , které nabízíme je skladem, vyzvednutí ihned k odběru, zaslání do 2-3 dnů - na nic nečekáte.

  Na veškeré nové zboží je 24 měsíců záruka( na některé produkty delší- uvádíme u zboží), provádíme i servis, takže drobné
opravy na počkání.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím
  Kupující má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č. 367/2000 odstoupit od smlouvy do 14-ti dnů od převzetí
zboží. Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. ( U
elektroniky je potřeba původní obal, který chrání zboží před poškozením při přepravě). Pak si prodejce může vrácenou částku
ponížit o opotřebení výrobku.Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je datum
odeslání). Pokud došlo částečnému opotřebování zboží, nebo není zboží v původním
  obalu, bude spotřebiteli vyplacena kupní cena ve snížené hodnotě. Po obdržení vráceného zboží, prodávající nejpozději do
30-ti dnů zákazníkovi vrátí zpět
  odpovídající částku předem dohodnutým způsobem. Kupní cena bude vrácena vyjma nákladů na doručení zboží.
  Kupující nemůže odstoupit podle odstavce 7 od kupní smlouvy:
  1) na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění.
  2) na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  3) na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání.
  4) na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  5) na dodávku novin, periodik a časopisů,
  6) spočívajících ve hře nebo loterii.
  Ostatní podmínky prodeje se řídí obchodním a občanským zákoníkem ČR.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 1 hodiny telefonicky nebo mailem)

  Kompletní obchodní podmínky najdete na našich stránkách :
  www.mimishop.cz/autosedacky

  Zboží lze objednat přes MMB, v e-shopu MIMISHOP, přímo přes e-mail, i telefonicky, nebo osobně v našem obchodě, vždy se
snažíme co nejdříve potvrdit objednávku.
  PROSÍM, pokud do 24 hodin nedostanete odpověď na objednávku, kontaktujte mě znovu, mohla někde nastat chyba v
komunikaci. Děkuji.
  Ceny v kamenném obchodě se mohou lišit.

  Budeme rádi, když nám pošlete zprávu přes mail, či hodnocení, že zboží došlo v pořádku, předem děkuji.

  Případné dotazy rádi zodpovíme na e-mailu : autosedacky@seznam.cz, nebo tel. 499423560, 736686753.
  Své požadavky pište prosím v pracovní dny od 8.00 - 17.00 hodin. V této době budou Vaše požadavky zpracovány.
  Otevírací doba Kamenné prodejny: Po-Pá 8-12 13-17 hod,
  Přejeme příjemný nákup.

  Štěpán Rybníček
  Pražská 58
  54301 Vrchlabí
  Ičo 69161411 Dič CZ 7505203552, jsem plátce DPH
  E-Shop : www.mimishop.cz/autosedacky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

